Ufficio IV – Ordinamenti scolastici. Dirigenti scolastici

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Tecnici indirizzo Costruzioni, Ambiente e Territorio dell'Emilia- Romagna

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Tecnici e Professionali Agrari dell'Emilia-Romagna

e p.c. Ai componenti il Gruppo di Coordinamento

Dirigenti degli Uffici di Ambito Scolastico Territoriale dell'Emilia - Romagna

Oggetto: Convenzione per attività di prevenzione, assistenza e formazione finalizzate a promuovere la cultura della salute e sicurezza negli studenti degli Istituti Tecnici ad indirizzo "Costruzioni, Ambiente e Territorio" e Istituti Tecnici Agrari e Professionali – MONITORAGGIO DELLE ATTIVITA'

Con riferimento alla Convenzione richiamata in oggetto, al fine di monitorare l'andamento delle attività e le esigenze delle Istituzioni Scolastiche in tema di formazione sulla sicurezza degli studenti, si comunica che a partire da lunedì 15 maggio sino a mercoledì 31 maggio 2017, sarà attivato da questa Direzione Generale un monitoraggio sul Check Point del proprio sito (www.istruzioneer.it).

Tale monitoraggio, riguardante l'anno scolastico 2016-2017, è rivolto agli Istituti Tecnici ad indirizzo "Costruzioni, Ambiente e Territorio" e agli Istituti Tecnici Agrari e Professionali.

Le Istituzioni Scolastiche in possesso sia dell'indirizzo CAT che dell'indirizzo Agrario (Tecnico o Professionale), dovranno compilare le due distinte sezioni predisposte all'interno del modulo.

La compilazione della presente rilevazione sostituisce integralmente l'invio da parte delle Istituzioni Scolastiche in indirizzo al referente SPSAL territorialmente competente, entro il mese di giugno, della scheda di monitoraggio di cui art. 3 della Convenzione in oggetto.

E' gradita l'occasione per porgere cordiali saluti.

Il Direttore Generale Stefano Versari

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell' art. 3, c. 2, DLgs 39/93)

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Manuela Marchetti Tel. 051/3785219 e-mail: manuela.marchetti.711@istruzione.it